ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

29.09.2022						      				№ 32
с. Нарга

Об утверждении списочного состава
комитетов Совета Наргинского
сельского поселения

	Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Наргинского сельского поселения, пожелания депутатов.

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Наргинского сельского поселения:
	Контрольно-правовой комитет:
	- Вязова Оксана Анатольевна
- Принцева Ольга Александровна
- Рааб Евгения Юрьевна
- Притуло Виктория Викторовна
- Шайхутдинова Анна Андреевна

Социально-экономический комитет:
- Плаксин Руслан Валентинович
- Зубаровский Олег Дмитриевич
- Колпашников Владимир Андреевич
- Протасов Николай Александрович
- Бахман Виктория Игоревна

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,					Н.А. Протасов

Глава Наргинского сельского поселения				М.Т. Пономарев